Diretoria Geral
Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 5.297, DE 15 DE SETEMBRO DE 2015.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta no
PA nº 0001283-03.2015.5.04.0000, resolve:

Art. 1º. VINCULAR à Assessoria Jurídica, da Secretaria da Corregedoria: 04 (quatro) funções comissionadas de Assistente-FC04, anteriormente
vinculadas à Secretaria da Corregedoria e ocupadas pelos servidores Lucas Bittencourtt Mallez, Glorya Francyelle Dias, Gabriela Balbinot e
Anderson Massami Kuamoto.

Art. 2º. REMOVER para a Assessoria Jurídica, da Secretaria da Corregedoria, os seguintes servidores: LUCAS BITTENCOURTT MALLEZ,
GLORYA FRANCYELLE DIAS, GABRIELA BALBINOT e ANDERSON MASSAMI KUAMOTO.

Art. 3º. COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Assessoria Jurídica, da Secretaria da Corregedoria, os seguintes servidores: RODRIGO VELLEDA
LAZARO DA SILVA (no exercício do cargo em comissão de Assessor de Desembargador-CJ3), LUCAS CERATO GERMANN (no exercício da
função comissionada de Assistente de Gabinete-FC05), BRUNO VIGOLLO PETRI (no exercício da função comissionada de Assistente de
Gabinete-FC05), LUCIANO ANTONIO DE OLIVEIRA (no exercício da função comissionada de Assistente de Gabinete-FC05) e ANA LUISA
JOHANN LEAL (no exercício da função comissionada de Assistente de Gabinete-FC05).

Art. 4º. VINCULAR à Assessoria Técnico-Operacional, da Secretaria da Corregedoria: 01 (um) cargo em comissão de Assessor Técnico-
Operacional-CJ3, 03 (três) funções comissionadas de Assistente-FC04, e 01 (uma) função comissionada de Assistente Administrativo Trib-FC04,
todas anteriormente vinculadas à Secretaria da Corregedoria e ocupadas, respectivamente, pelos servidores JEFERSON ANDRADE, FLAVIO
CESAR GIROTTO, PAULO ZIGLIOLI BARCELLOS, ANDRÉ ROBERTO MONTEIRO MARINHO e CRISTINA BOTTEGA.

Art. 5º. REMOVER para a Assessoria Técnico-Operacional, da Secretaria da Corregedoria, os seguintes servidores: JEFERSON ANDRADE,
FLAVIO CESAR GIROTTO, PAULO ZIGLIOLI BARCELLOS, ANDRE ROBERTO MONTEIRO MARINHO e CRISTINA BOTTEGA.

Art. 6º. VINCULAR à Assessoria Administrativa, da Secretaria da Corregedoria: 01 (um) cargo em comissão de Assessor Administrativo-CJ3, 02
(duas) funções comissionadas de Assistente-FC05, 02 (duas) funções comissionadas de Assistente-FC04 e 01 (uma) função comissionada de
Assistente Administrativo Trib-FC04, todas anteriormente vinculadas à Secretaria da Corregedoria e ocupadas, respectivamente, pelos servidores
CARINE MOEHLECKE KOHMANN, VERA REGINA SALIMEN AGRELLO, SANDRO DA SILVA LIMA, CRISTINA MIROWSKI SCHIAVON,
MARCIA DIAS FERREIRA e SILVANA PEREIRA FENSTERSEIFER.

Art. 7º. REMOVER para a Assessoria Administrativa, da Secretaria da Corregedoria, os seguintes servidores: CARINE MOEHLECKE KOHMANN,
VERA REGINA SALIMEN AGRELLO, CRISTINA MIROWSKI SCHIAVON, MARCIA DIAS FERREIRA e SILVANA PEREIRA FENSTERSEIFER.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1819/2015 Data da disponibilização: Quarta-feira, 23 de Setembro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen
Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse
Vice-Presidente

Beatriz Renck
Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez
Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS
CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88996

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Art. 8º. COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Assessoria Administrativa, da Secretaria da Corregedoria, a seguinte servidora: ADRIANA BRIDI DE
BORGES (no exercício da função comissionada de Assistente de Gabinete-FC05).

Art. 9º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1819/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 23 de Setembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88996